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DÜNYADAN HABER ÖZETLERİ 

 

 

Elektrikli Araç Start-up'ı Canoo Yeni Elektrikli Aracını Tanıttı - CNBC 

Elektrikli araç start-up'i Canoo, önümüzdeki hafta Nasdaq'ta halka arz edilmesi 

öncesinde yeni model elektrikli minibüsünü tanıttı. California merkezli şirketin, 

MPDV olarak bilinen fütüristik görünümlü minibüsü, çok amaçlı olarak tasarlandı. 

Minibüs, kargo taşımacılığından catering işlerine kadar birçok şey için 

kullanılabilecek. Bu Canoo’nun planlanan ikinci aracı. İlki, daha çok tüketiciler 

için tasarlanmış bir araçtı. Aracın piyasa fiyatı yaklaşık 33 bin $ 'dan başlayacak.  

Aracın üretiminin 2022'de başlaması ve 2023'te artarak devam etmesi 

hedefleniyor. Şirket, Ağustos ayında Hennessy Capital Acquisition Corp. ile 

birleşme anlaşması yaptı. Anlaşmanın, elektrikli araçların üretimi ve piyasaya 

sürülme sürecini desteklemek için Canoo'ya yaklaşık 600 milyon dolar kaynak 

sağlaması bekleniyor. Canoo'ya göre, şirketin 2022'den itibaren yalnızca üyeliğe 

dayalı bir araç servisi sunması bekleniyor. 

Kanada'da Kömür Ocakları'nda Grev Hazırlığı - Reuters 

Miner Teck Resources yaptığı açıklamada, kömür ocakları sahibi olan Westshore 

Terminals Investment Corp'a karşı yapılan bir sendika bildirisinin ardından, 

Kanada'nın Batı Kıyısındaki önemli bir kömür ocağının grevle kapatılmasına 

hazırlandığını söyledi. Westshore, yaptığı açıklamada, şirketin British 

Columbia'da Roberts Bank'taki kömür ihracat terminalinde işçileri temsil eden 

ILWU Local 502'den 72 saatlik bir grev bildirimi aldığını ifade etti. 

ABD FERC, Alaska LNG İthalat Projesini Onayladı - Spglobal 

ABD Federal Enerji Düzenleme Komisyonu (FERC), Marathon Petroleum Corp’un 

Trans-Foreland Pipeline Co LLC biriminin Alaska’daki Kenai sıvılaştırılmış doğal 

gaz (LNG) ihracat tesisini bir ithalat terminaline dönüştürme planını onayladı. 

ABD Federal Enerji Düzenleme Komisyonu (FERC), Trans-Foreland'ın önerilen 

projeyi hizmete sokmak için iki yılı olduğunu söyledi. Kenai LNG ihracat tesisi 

1969'da hizmete girmiş olup 2015'ten beri LNG ihraç etmemektedir. Tesis, 

Cheniere Energy Inc’in Louisiana’daki Sabine Pass ihracat terminali Şubat 

2016’da hizmete girene kadar Kuzey Amerika’daki en büyük LNG ihracat 

tesisiydi. Geçmişte, Kenai’den ihraç edilen LNG’nin neredeyse tamamı 

Japonya’ya gidiyordu. 

 

https://www.cnbc.com/2020/12/17/ev-start-up-canoo-unveils-new-vehicle-ahead-of-nasdaq-debut.html
https://www.reuters.com/article/us-canada-westshore-term/miner-teck-preparing-for-possible-strike-at-canadas-westshore-coal-terminal-idUSKBN28R2ZD
https://www.spglobal.com/platts/en/market-insights/latest-news/natural-gas/121720-us-ferc-authorizes-project-to-bring-alaska-lng-terminal-back-online-for-imports
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Siemens Gamesa ve Orsted Ortaklığını Genişletiyor - Energylivenews 

Siemens Gamesa, ABD'deki ilk kara rüzgar projesi olan 298 MW kapasiteli tesise 

rüzgar türbinleri tedarik etmek üzere Orsted ile bir anlaşma imzaladı. 

Haystack projesinin yaklaşık 85 bin eve temiz enerji sağlayacağı tahmin ediliyor. 

2021'in son çeyreğinde devreye girmesi beklenen Nebraska'daki proje, 51 rüzgar 

türbininden oluşacak. Toplamda, Siemens Gamesa, ABD'de 23 GW'tan fazla 

rüzgar enerjisi kurdu ve Orsted ile birlikte 1300'den fazla açık deniz rüzgar 

türbini konuşlandırdı. 

Tazmanya, Batı Avustralya'ya Deniz Altı Kablo ile Elektrik Verecek - 

Energylivenews 

Avustralya Hükümeti, Batı Avustralya ile Tazmanya arasındaki denizaltı iletim 

bağlantı projesi için 93,9 milyon Avustralya doları yeni fon sağladığını açıkladı. 

Plana göre, Kuzey Batı Tazmanya'daki Burnie ile Victoria'daki Latrobe Vadisi'ni 

birbirine bağlayan Marinus Link adlı 1.500 MW'lık deniz altı elektrik kablosu 

Avustralya'nın iki yakası arasında elektrik akışını temin edecek. Tazmanya 

eyaleti yetkilileri, Tazmanya'nın kısa süre önce yenilenebilir enerjide %100 kendi 

kendine yeterliliğe ulaştığını duyurmuştu. 

Biden’in Enerji Bakanı Jennifer Granholm Oldu - Financial Times 

Joe Biden, önceki gün Delaware’de yaptığı açıklamada Biden Yönetimi’nin enerji 

bakanının önceki Michigan Valisi Jennifer Granholm olacağını söyledi. 

Granholm’in temiz enerji ve kimya sektöründe de geçmiş tecrübesi bulunuyor.  

Granholm, 2003-2011 döneminde Michigan Valisi iken yenilenebilir enerji ve 

enerji verimliliğinin savunucusu olmuş, gerekli yasal düzenlemelerin yapılmasına 

öncülük etmişti. 

Petrol Fiyatları %1 Yükselerek Son 9 Ayın Zirvesini Gördü - CNBC 

Petrol fiyatları bu hafta %1’in üzerinde yükselerek son 9 ayın en yüksek 

seviyelerine ulaştı. COVID19 aşı haberleri ve geçtiğimiz Pazartesi günü ABD’de 

aşının dağıtılmaya başlanması piyasalara olumlu yansıdı. 

U.S. West Texas Intermediate ham petrol varil fiyatı 63 sent-%1.34- yükselerek 

47,62 $ seviyelerine, Brent ham petrol varil fiyatı ise 41 sent-%0,8- yükselerek 

50,70 $ seviyelerine yükseldi. 

 

 

https://www.energylivenews.com/2020/12/18/siemens-gamesa-and-orsted-extend-us-partnership-with-298mw-onshore-wind-project/
https://www.energylivenews.com/2020/12/18/undersea-electricity-cable-linking-western-australia-and-tasmania-secures-aud93m-grant/
https://www.ft.com/content/62172bf2-027f-4e58-a02c-a81e14b21593
https://www.cnbc.com/2020/12/15/oil-markets-coronavirus.html
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Almanya, Suudi Arabistan’ın Yeşil Hidrojen Projesini Destekliyor - 

CleanEnergyWire 

Alman Ekonomi Bakanı yaptığı açıklamada Suudi Arabistan’da yürütülen 

dünyanın en büyük yeşil hidrojen projesi konsorsiyumuna katılan Alman çelik 

devi Thyssenkrupp’a destek sağlayacaklarını söyledi. 

Alman Thyssenkrupp, Suudi Arabistan’daki proje için elektroliz temin edecek. 

Plana göre, Suudi Arabistan’da inşa edilen yeşil hidrojen tesisi günlük 650 ton 

yeşil hidrojen üretebilecek ve 4 GW kapasiteye sahip olacak. Proje 650 ton yeşil 

hidrojen dışında günlük 3000 ton amonyak üretimi de yapacak. Proje tamamen 

rüzgar ve güneş enerjisi ile güç temini sağlayacak. 

Bill Gates, Amazon ve British Airways Hidrojen Uçak Projesini Destekliyor - 

CNN 

Kalifornia merkezli bir start-up olan ZeroAvia, sıfır karbon özellikli hidrojen yakıtı 

ile çalışan uçak projesi için Amazon, Shell ve Bill Gates’in enerji şirketi 

Breakthrough Energy Ventures’den 21,4 milyon dolar yatırım desteği aldığını 

duyurdu. ZeroAvia, aynı zamanda İngiliz Hükümeti ve British Airways’den de 

16,3 milyon $ yatırım desteği aldığını duyurdu. 

ZeroAvia’nın CEO’su Miftakhov açıklamasında “Önemli teknolojik gelişmeler, 

havacılık sektörünün fosil yakıtlardan karbon nötr operasyonlara doğru önemli 

yol kat etmesinin önünü açtı. Hidrojen yakıt hücresi ile çalışan uçaklar, hava 

taşımacılığı sektörü için en anlamlı gelecek” dedi. 

Exxon Mobil Yeni İklim Planı’nı Açıkladı - CNBC 

Exxon Mobil yeni 5 yıllık İklim Planı’nı kamuoyuna duyurdu. Plana göre, Exxon, 

karbon emisyonlarını azaltmak için, 2025 yılı hedefleri ortaya koydu. Exxon, bazı 

yatırımcıların, karlılık oranlarının düşmesi ve enerji dönüşümü konusunda Exxon 

yönetiminin gerekli adımları atmadığı eleştirileri üzerine İklim Planı’nı açıkladı. 

Metan gazı kullanımının azaltılması, dekarbonizasyon teknolojilerinin 

geliştirilmesi gibi noktalara odaklanan plan bazı yatırımcılar tarafından köklü bir 

dönüşümü ya da stratejiyi ortaya koymadığı iddiasıyla eleştirildi. 

Rockefeller Vakfı Fosil Yakıtlara Yatırım Yapmayacak - CNN 

ABD’li petrolcü, büyük iş adamı John Rockefeller’in petrol sektöründe kazandığı 

paralarla 107 yıl önce kurduğu Rockefeller Vakfı, dünyanın geleceği ve iklim 

değişimi ile mücadele için fosil yakıtlara artık yatırım yapmama kararı aldı.  

Karar, New York Eyaleti’nin 226 milyar $’lık emeklilik fonunun emisyonların 

azaltılması ile ilgili olarak, fosil yakıt üreten enerji şirketlerindeki hisselerini 

https://www.cleanenergywire.org/news/correction-germany-backs-major-international-green-hydrogen-project-saudi-arabia
https://edition.cnn.com/2020/12/16/business/zeroavia-hydrogen-planes/index.html
https://www.cnbc.com/2020/12/14/exxon-mobil-begins-to-mount-defense-of-itself-and-a-bigas-activists-circle.html
https://edition.cnn.com/2020/12/18/investing/rockefeller-foundation-divest-fossil-fuels-oil/index.html
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önümüzdeki 5 yılda satacağını açıklaması sonrasında geldi. Fon, 2040’a kadar 

da küresel ısınmaya neden olan bütün şirketlere yatırımı durduracağını açıkladı. 


